
Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011697-9 PEDRO DIAS ROSSI 15/06/2007 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

01.001023-5 AGAR GRAZIELLE DE JESUS BENTO PRADO 16/06/2004 12,0 14,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

01.008203-9 WILLIAM VICTOR FRANCO DA SILVA 14/10/2005 13,0 11,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

01.012156-1 LUIGI ANTUNES DE CAMARGO SOUZA 30/03/2005 12,0 12,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

01.009406-0 VITOR RICARDO PEREIRA TRINDADE 18/01/2006 12,0 12,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

01.010204-9 GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS 28/09/2001 11,0 12,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

01.000596-1 BRUNO FRANCISCO MADEIRA 13/04/1994 13,0 9,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

01.010663-3 DOUGLAS AUGUSTO DA CUNHA 17/03/1991 12,0 10,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.011905-0 ALLAN WILLIAM DA SILVA 10/05/2002 12,0 10,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

01.000323-5 VITOR HENRIQUE 13/02/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

01.000322-9 LUCAS FRANCISCO MADEIRA 17/11/1991 10,0 12,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

01.007658-2 CAROLINE CORREA MUNIZ 17/07/1992 11,0 10,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

01.010096-1 MATHEUS SANTIAGO DA SILVA SOUZA 03/06/1999 11,0 10,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

01.005686-9 LUCAS DA ROCHA COSTA 30/06/1995 9,0 12,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

01.005648-0 JAIRTAMAR ESTEVAM FONTES JÚNIOR 24/06/2003 12,0 8,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

01.002739-4 LUCAS NOGUEIRA NARDY 31/03/1993 11,0 9,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

01.009562-2 SARA CRISTINA SANTOS 27/10/2000 11,0 9,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

01.000844-5 GABRIEL ROSÁRIO 18/02/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

01.009061-3 PEDRO HENRIQUE VITORIO LEITE 18/05/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

01.000354-8 LUCIANA CRISTINA SOUZA MESQUITA DE MENESES 11/02/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

01.000333-0 JULIA LARA DE QUEIROZ SANTOS 08/02/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000683-1 THIAGO LUIS DE SOUSA 25/02/1984 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005170-2 DANIELE CRISTINA RIBEIRO SILVA 17/07/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010760-9 GUSTAVO ALVES ROSAS 05/09/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009366-9 GABRIELLA VITORIA MOTA NUMES 13/10/2001 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005852-6 VITOR DONIZETTI DA SILVA 29/04/2001 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012275-0 YURI ALCKMIN SALES 18/11/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004225-8 PEDRO GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 20/09/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.006268-6 NADIR RAMOS MACHADO 04/06/1983 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000204-6 ATAIDE DE OLIVEIRA ALFREDO JUNIOR 01/06/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011611-7 PATRICK YAN LACERDA DE SOUSA 11/03/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008084-0 CAIO HENRIQUE SOARES PEREIRA 26/03/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002726-0 KAUÃ NOVAES SANTOS 28/07/2003 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011238-4 RYAN RAMOS ROSALEZ 15/01/2007 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003401-7 LEONARDO PAES DE FARIAS 30/09/1999 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006820-0 BRUNO CEZAR DE SOUZA 08/10/1999 10,0 7,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011339-5 RUAN ESTEVAM ROCHA DA SILVA 05/05/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011033-3 MATHEUS HENRIQUE BATISTA GOMES 19/06/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004763-0 ROSINALDO LOPES DO COUTO 04/09/1972 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010848-3 DANILO POZZATO DE OLIVEIRA 24/03/1993 8,0 9,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008723-2 LUCAS DE PAULA CARA 24/09/1999 7,0 10,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010724-2 MARCELLY MANOAH FERNANDES SOARES 19/04/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012249-0 FELIPE DANIEL FROES 04/12/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011222-0 ANTONIO MAYCON DE MORAIS SILVA 19/06/1994 10,0 6,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012201-7 ANDRIELLE LETICIA DE SOUZA ARAUJO 24/03/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009717-6 GUSTAVO HILARIO KRISCIUMAS 06/02/2000 8,0 8,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000759-8 EDWIN VITOR BANDONI 30/04/2001 8,0 8,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006042-8 KAUANE YASMIN DE OLIVEIRA 27/10/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010062-0 FELIPE CHRISTIAN DA SILVA 03/04/2001 10,0 5,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011522-4 LUCAS DUARTE QUINA 21/07/2002 10,0 5,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012312-3 JUAN VICTOR GOUVÊA DA SILVA 15/12/2004 10,0 5,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011731-2 GUILHERME MELCHIADES DE OLIVEIRA 20/01/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011095-9 FELIPE ALVES URBANO 17/02/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001021-2 KAUÊ DA SILVA JESUS CARVALHO 15/08/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008467-6 SABRINA MIGOTO RIBEIRO 29/11/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011217-7 WAGNER WILLIAM DE ALMEIDA 26/10/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008725-5 LUIS GUSTAVO SILVA OLIVEIRA 04/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.002308-3 MICHELLE ELIZE DE OLIVEIRA MARIANO 07/06/1996 5,0 9,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009437-3 VIVIAN DA SILVA LOBO DE MELO 30/11/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000662-4 ROGÉRIO DE OLIVEIRA SOARES 21/11/1978 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003795-5 PEDRO DOS SANTOS CAMARGO 18/09/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001010-0 ANDRE LUIZ ZANCA 10/10/1982 6,0 7,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011442-0 RENATO FELIPE OLIVEIRA FIRMINO DA SILVA 04/03/1997 6,0 7,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006580-0 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA PEREIRA 20/06/2001 6,0 7,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005740-3 MATHEUS DOS SANTOS DENIZ 31/05/1996 4,0 9,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011716-3 DIANE REGINA CONFESSOR 07/07/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004537-0 ANDERSON APARECIDO DA FONSECA 24/02/1978 6,0 6,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002391-8 JOSÉ ROBERTO IBIAPINA DAS CHAGAS 06/05/2000 6,0 6,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000569-4 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 18/11/1981 5,0 7,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005026-9 LUIZ MARCOS QUEIROZ DA ROCHA 27/01/1983 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004532-8 LINEKER DOS SANTOS TAKAMORI BIZARRIA 28/11/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003831-1 DAVI GABRIEL DE CAMPOS DA CRUZ 05/02/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011401-2 FLAVIO RODRIGUES LOPES 31/10/1993 5,0 6,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006937-5 SILVIA CLAUDINO 21/04/1988 7,0 3,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011964-7 LUIS FELIPE DA SILVA 08/05/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011388-6 PEDRO HENRIQUE DA MATA AFONSO 18/09/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002966-0 RICARDO CLAUDINHO PEREIRA 02/02/1984 3,0 5,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000117-6 ALISON HENRIQUE DE GUSMÃO SANTOS 15/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000577-7 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000772-4 PEDRO HENRIQUE DE AZEVEDO MELETINO 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001065-0 LUIZ FELIPE OLIVEIRA SANTOS 04/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002600-6 JOAO GABRIEL SANTARÉM SAMOGIN 27/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002716-4 ANA LUIZA DE MOURA SOUZA MOREIRA 05/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003148-0 FRANCISCO VIEIRA SOARES 20/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003262-7 LUCAS EDUARDO DA SILVA 07/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003686-1 PEDRO HENRIQUE DANIEL TOME 25/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.004031-9 EMILY KAROLINE DA SILVA OLIVEIRA 09/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004167-8 IVANI DOS SANTOS 06/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004368-3 LUIS GUILHERME PEREIRA CHAGAS 07/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004635-1 ELOÁ RAFAELA BARBOSA GARCIA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004892-4 FENANDO SANTOS MARQUES LINO 02/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007973-5 PETRA VITORIA SIQUEIRA NUNES DOS SANTOS 18/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008037-1 GUSTAVO CHUVES MOLINA 30/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008284-9 CAUÃ MILITÃO FEITOZA DA SILVA 23/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008312-2 GUSTAVO PEIXOTO DA SILVA 20/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008591-9 GILSON BARBOSA DE OLIVEIRA 28/07/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008595-4 RAFAEL DOS SANTOS 15/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008750-0 ELVIS HONORATO BORGES 04/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008975-1 BIANCA KAROLINE DOS SANTOS 28/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009096-1 ANTONIO CARLOS DE SOUSA SANTOS 27/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009391-3 LUCAS FERNANDES DE ASSIS 29/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009679-7 MAYRA VICTÓRIA DA CRUZ 16/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009752-6 DANIELE NASCIMENTO DOS SANTOS 19/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010361-7 MESSIAS GABRIEL ARRUDA DO NASCIMENTO 18/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010536-1 FELIPE SANTIAGO DE LIMA 29/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010974-9 LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011847-0 JOSE MATHEUS SANTOS OLIVEIRA 20/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011849-3 REINALDO JUNIOR BRITO DO NASCIMENTO 09/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011965-3 GABRIEL VICTOR DA SILVA SCARPANTE 12/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012017-1 GUILHERME ANDRÉ ALMEIDA FAGUNDES 20/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.008203-9 WILLIAM VICTOR FRANCO DA SILVA 14/10/2005 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010204-9 GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS 28/09/2001 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000596-1 BRUNO FRANCISCO MADEIRA 13/04/1994 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000323-5 VITOR HENRIQUE 13/02/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005648-0 JAIRTAMAR ESTEVAM FONTES JÚNIOR 24/06/2003 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002739-4 LUCAS NOGUEIRA NARDY 31/03/1993 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009562-2 SARA CRISTINA SANTOS 27/10/2000 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000844-5 GABRIEL ROSÁRIO 18/02/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009061-3 PEDRO HENRIQUE VITORIO LEITE 18/05/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000354-8 LUCIANA CRISTINA SOUZA MESQUITA DE MENESES 11/02/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000683-1 THIAGO LUIS DE SOUSA 25/02/1984 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005170-2 DANIELE CRISTINA RIBEIRO SILVA 17/07/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.010760-9 GUSTAVO ALVES ROSAS 05/09/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.009366-9 GABRIELLA VITORIA MOTA NUMES 13/10/2001 9,0 10,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.005852-6 VITOR DONIZETTI DA SILVA 29/04/2001 8,0 11,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

01.012275-0 YURI ALCKMIN SALES 18/11/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002726-0 KAUÃ NOVAES SANTOS 28/07/2003 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003401-7 LEONARDO PAES DE FARIAS 30/09/1999 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004763-0 ROSINALDO LOPES DO COUTO 04/09/1972 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010724-2 MARCELLY MANOAH FERNANDES SOARES 19/04/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006042-8 KAUANE YASMIN DE OLIVEIRA 27/10/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011731-2 GUILHERME MELCHIADES DE OLIVEIRA 20/01/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011095-9 FELIPE ALVES URBANO 17/02/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001021-2 KAUÊ DA SILVA JESUS CARVALHO 15/08/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008467-6 SABRINA MIGOTO RIBEIRO 29/11/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011217-7 WAGNER WILLIAM DE ALMEIDA 26/10/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008725-5 LUIS GUSTAVO SILVA OLIVEIRA 04/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002308-3 MICHELLE ELIZE DE OLIVEIRA MARIANO 07/06/1996 5,0 9,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.000662-4 ROGÉRIO DE OLIVEIRA SOARES 21/11/1978 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003795-5 PEDRO DOS SANTOS CAMARGO 18/09/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001010-0 ANDRE LUIZ ZANCA 10/10/1982 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006580-0 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA PEREIRA 20/06/2001 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005740-3 MATHEUS DOS SANTOS DENIZ 31/05/1996 4,0 9,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011716-3 DIANE REGINA CONFESSOR 07/07/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004537-0 ANDERSON APARECIDO DA FONSECA 24/02/1978 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002391-8 JOSÉ ROBERTO IBIAPINA DAS CHAGAS 06/05/2000 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000569-4 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 18/11/1981 5,0 7,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005026-9 LUIZ MARCOS QUEIROZ DA ROCHA 27/01/1983 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003831-1 DAVI GABRIEL DE CAMPOS DA CRUZ 05/02/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006937-5 SILVIA CLAUDINO 21/04/1988 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011964-7 LUIS FELIPE DA SILVA 08/05/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002966-0 RICARDO CLAUDINHO PEREIRA 02/02/1984 3,0 5,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000577-7 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000772-4 PEDRO HENRIQUE DE AZEVEDO MELETINO 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002716-4 ANA LUIZA DE MOURA SOUZA MOREIRA 05/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003148-0 FRANCISCO VIEIRA SOARES 20/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004167-8 IVANI DOS SANTOS 06/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004635-1 ELOÁ RAFAELA BARBOSA GARCIA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004892-4 FENANDO SANTOS MARQUES LINO 02/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007973-5 PETRA VITORIA SIQUEIRA NUNES DOS SANTOS 18/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008037-1 GUSTAVO CHUVES MOLINA 30/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008595-4 RAFAEL DOS SANTOS 15/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008750-0 ELVIS HONORATO BORGES 04/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009096-1 ANTONIO CARLOS DE SOUSA SANTOS 27/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009391-3 LUCAS FERNANDES DE ASSIS 29/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009752-6 DANIELE NASCIMENTO DOS SANTOS 19/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:16 Página 6



Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010536-1 FELIPE SANTIAGO DE LIMA 29/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010974-9 LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011849-3 REINALDO JUNIOR BRITO DO NASCIMENTO 09/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:16 Página 7



Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010204-9 GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS 28/09/2001 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000323-5 VITOR HENRIQUE 13/02/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009061-3 PEDRO HENRIQUE VITORIO LEITE 18/05/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000683-1 THIAGO LUIS DE SOUSA 25/02/1984 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.012275-0 YURI ALCKMIN SALES 18/11/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.004763-0 ROSINALDO LOPES DO COUTO 04/09/1972 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.001021-2 KAUÊ DA SILVA JESUS CARVALHO 15/08/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003795-5 PEDRO DOS SANTOS CAMARGO 18/09/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001010-0 ANDRE LUIZ ZANCA 10/10/1982 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011716-3 DIANE REGINA CONFESSOR 07/07/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004537-0 ANDERSON APARECIDO DA FONSECA 24/02/1978 6,0 6,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002391-8 JOSÉ ROBERTO IBIAPINA DAS CHAGAS 06/05/2000 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011964-7 LUIS FELIPE DA SILVA 08/05/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000577-7 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000772-4 PEDRO HENRIQUE DE AZEVEDO MELETINO 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004635-1 ELOÁ RAFAELA BARBOSA GARCIA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004892-4 FENANDO SANTOS MARQUES LINO 02/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008750-0 ELVIS HONORATO BORGES 04/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009096-1 ANTONIO CARLOS DE SOUSA SANTOS 27/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009391-3 LUCAS FERNANDES DE ASSIS 29/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009752-6 DANIELE NASCIMENTO DOS SANTOS 19/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010974-9 LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011849-3 REINALDO JUNIOR BRITO DO NASCIMENTO 09/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008203-9 WILLIAM VICTOR FRANCO DA SILVA 14/10/2005 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009406-0 VITOR RICARDO PEREIRA TRINDADE 18/01/2006 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010204-9 GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS 28/09/2001 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000596-1 BRUNO FRANCISCO MADEIRA 13/04/1994 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010663-3 DOUGLAS AUGUSTO DA CUNHA 17/03/1991 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011905-0 ALLAN WILLIAM DA SILVA 10/05/2002 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000323-5 VITOR HENRIQUE 13/02/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005686-9 LUCAS DA ROCHA COSTA 30/06/1995 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005648-0 JAIRTAMAR ESTEVAM FONTES JÚNIOR 24/06/2003 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002739-4 LUCAS NOGUEIRA NARDY 31/03/1993 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009562-2 SARA CRISTINA SANTOS 27/10/2000 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000844-5 GABRIEL ROSÁRIO 18/02/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009061-3 PEDRO HENRIQUE VITORIO LEITE 18/05/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000354-8 LUCIANA CRISTINA SOUZA MESQUITA DE MENESES 11/02/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000333-0 JULIA LARA DE QUEIROZ SANTOS 08/02/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.000683-1 THIAGO LUIS DE SOUSA 25/02/1984 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005170-2 DANIELE CRISTINA RIBEIRO SILVA 17/07/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010760-9 GUSTAVO ALVES ROSAS 05/09/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009366-9 GABRIELLA VITORIA MOTA NUMES 13/10/2001 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005852-6 VITOR DONIZETTI DA SILVA 29/04/2001 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012275-0 YURI ALCKMIN SALES 18/11/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006268-6 NADIR RAMOS MACHADO 04/06/1983 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.011611-7 PATRICK YAN LACERDA DE SOUSA 11/03/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002726-0 KAUÃ NOVAES SANTOS 28/07/2003 8,0 10,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

01.011238-4 RYAN RAMOS ROSALEZ 15/01/2007 6,0 12,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

01.003401-7 LEONARDO PAES DE FARIAS 30/09/1999 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006820-0 BRUNO CEZAR DE SOUZA 08/10/1999 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011033-3 MATHEUS HENRIQUE BATISTA GOMES 19/06/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004763-0 ROSINALDO LOPES DO COUTO 04/09/1972 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010848-3 DANILO POZZATO DE OLIVEIRA 24/03/1993 8,0 9,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010724-2 MARCELLY MANOAH FERNANDES SOARES 19/04/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012201-7 ANDRIELLE LETICIA DE SOUZA ARAUJO 24/03/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000759-8 EDWIN VITOR BANDONI 30/04/2001 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006042-8 KAUANE YASMIN DE OLIVEIRA 27/10/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011522-4 LUCAS DUARTE QUINA 21/07/2002 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011731-2 GUILHERME MELCHIADES DE OLIVEIRA 20/01/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011095-9 FELIPE ALVES URBANO 17/02/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001021-2 KAUÊ DA SILVA JESUS CARVALHO 15/08/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008467-6 SABRINA MIGOTO RIBEIRO 29/11/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011217-7 WAGNER WILLIAM DE ALMEIDA 26/10/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008725-5 LUIS GUSTAVO SILVA OLIVEIRA 04/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002308-3 MICHELLE ELIZE DE OLIVEIRA MARIANO 07/06/1996 5,0 9,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009437-3 VIVIAN DA SILVA LOBO DE MELO 30/11/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000662-4 ROGÉRIO DE OLIVEIRA SOARES 21/11/1978 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003795-5 PEDRO DOS SANTOS CAMARGO 18/09/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001010-0 ANDRE LUIZ ZANCA 10/10/1982 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006580-0 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA PEREIRA 20/06/2001 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005740-3 MATHEUS DOS SANTOS DENIZ 31/05/1996 4,0 9,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011716-3 DIANE REGINA CONFESSOR 07/07/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004537-0 ANDERSON APARECIDO DA FONSECA 24/02/1978 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002391-8 JOSÉ ROBERTO IBIAPINA DAS CHAGAS 06/05/2000 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000569-4 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 18/11/1981 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005026-9 LUIZ MARCOS QUEIROZ DA ROCHA 27/01/1983 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004532-8 LINEKER DOS SANTOS TAKAMORI BIZARRIA 28/11/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003831-1 DAVI GABRIEL DE CAMPOS DA CRUZ 05/02/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006937-5 SILVIA CLAUDINO 21/04/1988 7,0 3,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011964-7 LUIS FELIPE DA SILVA 08/05/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002966-0 RICARDO CLAUDINHO PEREIRA 02/02/1984 3,0 5,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000577-7 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000772-4 PEDRO HENRIQUE DE AZEVEDO MELETINO 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001065-0 LUIZ FELIPE OLIVEIRA SANTOS 04/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002600-6 JOAO GABRIEL SANTARÉM SAMOGIN 27/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002716-4 ANA LUIZA DE MOURA SOUZA MOREIRA 05/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003148-0 FRANCISCO VIEIRA SOARES 20/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003262-7 LUCAS EDUARDO DA SILVA 07/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003686-1 PEDRO HENRIQUE DANIEL TOME 25/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004031-9 EMILY KAROLINE DA SILVA OLIVEIRA 09/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004167-8 IVANI DOS SANTOS 06/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004368-3 LUIS GUILHERME PEREIRA CHAGAS 07/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004635-1 ELOÁ RAFAELA BARBOSA GARCIA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004892-4 FENANDO SANTOS MARQUES LINO 02/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007973-5 PETRA VITORIA SIQUEIRA NUNES DOS SANTOS 18/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008037-1 GUSTAVO CHUVES MOLINA 30/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008595-4 RAFAEL DOS SANTOS 15/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008750-0 ELVIS HONORATO BORGES 04/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008975-1 BIANCA KAROLINE DOS SANTOS 28/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009096-1 ANTONIO CARLOS DE SOUSA SANTOS 27/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009391-3 LUCAS FERNANDES DE ASSIS 29/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009679-7 MAYRA VICTÓRIA DA CRUZ 16/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009752-6 DANIELE NASCIMENTO DOS SANTOS 19/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010361-7 MESSIAS GABRIEL ARRUDA DO NASCIMENTO 18/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010536-1 FELIPE SANTIAGO DE LIMA 29/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010974-9 LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011847-0 JOSE MATHEUS SANTOS OLIVEIRA 20/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011849-3 REINALDO JUNIOR BRITO DO NASCIMENTO 09/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012017-1 GUILHERME ANDRÉ ALMEIDA FAGUNDES 20/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009406-0 VITOR RICARDO PEREIRA TRINDADE 18/01/2006 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010204-9 GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS 28/09/2001 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000323-5 VITOR HENRIQUE 13/02/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005686-9 LUCAS DA ROCHA COSTA 30/06/1995 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009061-3 PEDRO HENRIQUE VITORIO LEITE 18/05/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000683-1 THIAGO LUIS DE SOUSA 25/02/1984 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012275-0 YURI ALCKMIN SALES 18/11/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011611-7 PATRICK YAN LACERDA DE SOUSA 11/03/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.004763-0 ROSINALDO LOPES DO COUTO 04/09/1972 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012201-7 ANDRIELLE LETICIA DE SOUZA ARAUJO 24/03/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.001021-2 KAUÊ DA SILVA JESUS CARVALHO 15/08/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.003795-5 PEDRO DOS SANTOS CAMARGO 18/09/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001010-0 ANDRE LUIZ ZANCA 10/10/1982 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011716-3 DIANE REGINA CONFESSOR 07/07/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004537-0 ANDERSON APARECIDO DA FONSECA 24/02/1978 6,0 6,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002391-8 JOSÉ ROBERTO IBIAPINA DAS CHAGAS 06/05/2000 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004532-8 LINEKER DOS SANTOS TAKAMORI BIZARRIA 28/11/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011964-7 LUIS FELIPE DA SILVA 08/05/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000577-7 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000772-4 PEDRO HENRIQUE DE AZEVEDO MELETINO 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003262-7 LUCAS EDUARDO DA SILVA 07/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004031-9 EMILY KAROLINE DA SILVA OLIVEIRA 09/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004635-1 ELOÁ RAFAELA BARBOSA GARCIA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004892-4 FENANDO SANTOS MARQUES LINO 02/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008750-0 ELVIS HONORATO BORGES 04/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008975-1 BIANCA KAROLINE DOS SANTOS 28/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009096-1 ANTONIO CARLOS DE SOUSA SANTOS 27/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009391-3 LUCAS FERNANDES DE ASSIS 29/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009752-6 DANIELE NASCIMENTO DOS SANTOS 19/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010974-9 LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011847-0 JOSE MATHEUS SANTOS OLIVEIRA 20/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011849-3 REINALDO JUNIOR BRITO DO NASCIMENTO 09/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012017-1 GUILHERME ANDRÉ ALMEIDA FAGUNDES 20/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011716-3 DIANE REGINA CONFESSOR 07/07/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011964-7 LUIS FELIPE DA SILVA 08/05/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

01.004635-1 ELOÁ RAFAELA BARBOSA GARCIA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011716-3 DIANE REGINA CONFESSOR 07/07/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011964-7 LUIS FELIPE DA SILVA 08/05/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004635-1 ELOÁ RAFAELA BARBOSA GARCIA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011716-3 DIANE REGINA CONFESSOR 07/07/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

01.011964-7 LUIS FELIPE DA SILVA 08/05/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004635-1 ELOÁ RAFAELA BARBOSA GARCIA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011716-3 DIANE REGINA CONFESSOR 07/07/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011964-7 LUIS FELIPE DA SILVA 08/05/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004635-1 ELOÁ RAFAELA BARBOSA GARCIA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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